
Zarządzenie Nr 40/2025 
Starosty Stalowowolskiego 
z dnia 18 grudnia 2025 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu ds. analizy i oceny formalno - prawnej 

dokumentacji dla zadania: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 3009R polegająca na 
przebudowie i budowie dróg dla rowerów wraz z konieczną przebudową dróg dla 

pieszych w ciągu ulic: Al. Jana Pawła II ( odcinek od skrzyżowania z ul. KEN do 
skrzyżowania z ul. Ks. Jerzego Popiełuszki), Staszica, Energetyków ( z wyłączeniem: 

skrzyżowań typu rondo ulic Energetyków i Spacerowa, przebudowa przejazdu 
kolejowo-drogowego usytuowanego w ciągu ulicy Energetyków”  

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 
 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz § 10 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli stanowiącego załącznik do uchwały Nr 

71/417/2025 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 7 sierpnia 2025 r.  

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuję Zespół ds. analizy i oceny formalno-prawnej dokumentacji dla zadania: 
„Rozbudowa drogi powiatowej nr 3009R polegająca na przebudowie i budowie dróg dla 
rowerów wraz z konieczną przebudową dróg dla pieszych w ciągu ulic: Al. Jana Pawła II 
(odcinek od skrzyżowania z ul. KEN do skrzyżowania z ul. Ks. Jerzego Popiełuszki), 
Staszica, Energetyków ( z wyłączeniem: skrzyżowań typu rondo ulic Energetyków i 
Spacerowa, przebudowa przejazdu kolejowo-drogowego usytuowanego w ciągu ulicy 
Energetyków” w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli, zwany dalej Zespołem w 
składzie: 
 
 Stanisław Sobieraj – Wicestarosta Stalowowolski, 

 Grzegorz Janiec – Naczelnik Wydziału Architektoniczno-Budowlanego, 

 Grzegorz Nawrocki – Z-ca Naczelnika Wydziału Architektoniczno-Budowlanego,  

 Witold Tutak - Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa, 

 Andrzej Winiarczyk - Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami, 

 Radosław Kubis – Radca Prawny; 

 

2. Członkowie Zespołu, wyznaczają spośród siebie przewodniczącego, i zastępcę 
przewodniczącego.  

3. Dokumentacja Zespołu prowadzona i przechowywana jest przez Wydział 
Architektoniczno-Budowlany. 

 

 



§ 2 
 

1. Zespół ma charakter opiniodawczo-doradczy dla Starosty Stalowowolskiego. 
2. Zadania Zespołu: 

a) analiza dokumentacji inwestycyjnej pod kątem zgodności z przepisami w zakresie, 
których Starosta Stalowowolski jest właściwym organem administracji 
architektoniczno-budowlanej, 

b) doradztwo i opiniowanie w zakresie procedowania inwestycji oraz podejmowania 
wiążących rozstrzygnięć w aspekcie oceny jej zgodności z przepisami ochrony 
środowiska,  geodezji i kartografii, oraz innych procedur administracyjnych i 
prawnych, 

3. Wyniki pracy Zespołu przedkładane będą Staroście Stalowowolskiemu. 
 

§ 3 
 

Członkowie Zespołu wykonują swoją pracę nieodpłatnie.w ramach własnych 
obowiązków służbowych, na podstawie polecenia służbowego, które stanowi niniejsze 
zarządzenie. 
 

§ 4 
 

Nadzór nad działaniem Zespołu wykonuje Wicestarosta Stalowowolski.  
 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 

( podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


